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JET FORCE ROSSO

Modello: 2791/40
Codice: 00P279140AR0
EAN: 8003705112414

Aspirapolvere senza sacco potente e silenzioso, dotato di filtro HEPA che assicura la massima capacita di
trattenere polveri sottili e micro particelle di sporco. Il prodotto ¢ dotato di un comodo serbatoio
facilmente estraibile e svuotabile da 2,5 Litri. Il motore ciclonico ad alta efficienza, con soli 700 W di
assorbimento, mantiene costante la capacita di aspirazione garantendo prestazioni eccellenti. Le
dimensioni contenute lo rendono comodo da riporre e maneggevole durante l'utilizzo. Infine le ruote
gommate ne semplificano ulteriormente la praticita d’uso.

Specifiche prodotto
Potenza

Sistema di filtrazione
Tecnologia

Lunghezza cavo

Tubo telescopico in metallo
Capacita serbatoio sporco 2,5 L
Avvolgicavo automatico
Tubo flessibile in plastica
Beccuccio per fessure
Spazzolina per tessuti
Marchi di conformita
Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

700 W
HEPA

ciclonica senza sacco

31.00 cm
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Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

26.00 cm
6.18 Kg
7.75 Kg
7.75 Kg
1

30

652

1353
1543
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